
Valberedningens förslag vid årsmöte för 
Skåne-Blekinge Taxklubb 2026-02-14 

Årsmötesordförande: 

Gerhard Lilliestierna, ordförande i Svenska Taxklubben. 
 

Mötessekreterare: 

Christian Gabler, utsedd av styrelsen. 
 

Val av ordförande för tiden till nästa årsmöte: 

Eva Liljekvist Borg 
Jag har alltid varit drivande och brinner för att utveckla verksamheten som jag engagerat mig 
i och lyfter gärna fram andras goda insatser. Har varit aktiv inom Svenska Brukshundklubben 
samt haft flera olika styrelseuppdrag i flertalet ras- och specialklubbar. Har i mer än 30 år 
varit aktiv uppfödare av företrädesvis schäfer, dvärg- och riesenschnauzer. Är sedan många 
år exteriördomare och numera allrounder (dömer alla raser). 
Jag valde att för några år sedan sluta föda upp och är numera bara aktiv med min strävhåriga 
dvärgtax. 
Sitter sedan några år i Svenska Kennelklubbens centralstyrelse som första vice ordförande. 
 

Val av fem styrelseledamöter för en mandattid på 2 år:  

Henrik Barnekow 
Första taxen skaffade jag i slutet av 1950-talet. Kom in i styrelsen för Skånska Taxklubben 
1983 och var ordförande 19xx–2012. Styrelseledamot i Svenska Taxklubben 1988–2005, varav 
dess ordförande 1994–2005. Ledamot i Svenska Kennelklubbens centralstyrelse 1997–2002, 
samt ytterligare en period. Var då ledamot eller ordförande i SKK:s jakthundskommitté och 
representant i FCI:s grythundskommitté. 
Drevprovsdomare sedan 1966, spårprovsdomare från cirka 1983. 
Arbetade i cirka 20 år på Svenska Jägareförbundet. 

 



Tomas Westman 
Bor i Perstorp med sju hundar, varav fem border collie och två strävhåriga taxar. Har varit 
aktiv i ett flertal föreningar genom åren och även haft ett antal styrelseuppdrag i bland annat 
Svenska Brukshundsklubben och Jägareförbundets jaktvårdskrets i NV Skåne. Ordförande i 
Skånes Vallhundsklubb. Lärare i hundtjänst inom SBK, vallhundsinstruktör. Tävlingsmeriter: 
SM i eftersök och bruks, SM i drev för tax, landslaget i fårvallning.  
Har hållit viltspårkurser i Studiefrämjandets regi. Jagat i över 50 år. Liten uppfödning av tax 
och border collie under kennelnamnet Landala. Ser fram emot att kunna hjälpa till att 
utveckla Skåne-Blekinge Taxklubb. 
 
Claes Sjöqvist 
Är 65 år och har jagat med hund hela livet. 
Taxägare och uppfödare, Bonatorpets kennel. 
Jakt och drevprov är mina huvudintressen. 
 
Charlotte ”Challe” Jalkstam 
Jag arbetar som kanslist i Smålands-Ölands Kennelklubb sedan 2005 och har därigenom lång 
erfarenhet av administration, föreningsarbete och organisation inom hundvärlden. Hundliv i 
barndomen med tax och stövare då pappa är jägare. Aktiv med egna collies inom flera 
hundsporter. Sedan 2017 har tax återigen haft en självklar plats i mitt liv. Har idag två 
strävhåriga dvärgtaxar, båda viltspårschampions. Tävlar i nosework, tränar rallylydnad och 
agility. Taxen är verkligen mångsidig! 
Har haft flera styrelseuppdrag inom SBK:s lokalklubb, bland annat som ordförande och 
kassör. 
Övriga uppdrag: Utställningsansvarig, tävlingssekreterare (nosework), nybliven 
ringsekreterare, vilande SBK-instruktör. 
Med lång erfarenhet av både föreningsarbete och aktivt hundliv vill jag bidra till ett positivt 
och välfungerande styrelsearbete i Taxklubben. 
 
Zeta Hallberg 
Sedan fem år uppfödare av tax (LD, LK) under kennelnamnet Hippy Hippy Shakes. Har haft 
hundar hela mitt vuxna liv, mest större brukshundar. Har tävlat och ställt ut lika länge, just nu 
inom nosework, spår och utställning. Är ringsekreterare. 
Bor på gård med fem hundar, katter och hästar. 
Jag har suttit i många styrelser tidigare och har stor erfarenhet av föreningsarbete. Som 
styrelsemedlem arbetar man för sina medlemmar och för föreningens bästa. 

Tidigare uppdrag: Ordförande i Snapphanebygdens Westernryttare. Grundare av American 
Shepherdklubben i Sverige, senare dess revisor. 



Styrelseledamot i Svenska hovslagareföreningen. Delegat i Internationella 
hovslagareföreningen. 
Har gått flera utbildningar inom föreningsteknik och även hållit sådana för klubbar. 
Även varit ordförande under ett par turbulenta årsstämmor. Är lite av en ”paragrafryttare”. 
Efter en paus i mina föreningsuppdrag ser jag nu fram emot att få börja arbeta i styrelse igen. 
 

Val av tre styrelseledamöter för en mandattid på 1 år: 

Marie Gadolin 
Jag fick min första tax 1972 och hade min första kull 1975. Födde upp långhårig tax, främst av 
normalstorlek, till 2012 under kennelnamnet Hound’s och har fått Taxklubbens 
Bruksuppfödarpris i guld högre valör och även Bruksavelspris på ett flertal hundar. 
2005 blev jag auktoriserad exteriördomare, med tax som första och till att börja med enda 
ras. Under åtta år var jag även viltspårdomare, tills tiden inte längre räckte till. Har även suttit 
i denna styrelse under en kortare period för snart 20 år sedan. 
Till yrket är jag journalist och jobbade i 30 år på Svenska Jägareförbundets olika publikationer. 
Jag gick i pension 2023 men har därefter fortsatt att arbeta med medlemstidningen Svensk 
Jakt på frilansbasis. 
En hjärtefråga är att rådjur och dovvilt bör jagas med kortbenta drivande hundar. 
Ingår i valberedningen både i Skånska Kennelklubben och Svenska Kennelklubben. 
Efter att ha varit taxlös i åtta år skaffade jag en ny valp våren 2025. 
 
Christian Gabler 
Första taxen, en långhårig dvärgtax, kom 1993. Har därefter skiftat till korthåriga dvärgtaxar 
och har för närvarande åtta taxar hemma. Jag är medlem i Svenska Taxklubben sedan 2005. 
Samma år startades min uppfödning och jag har hunnit ha 27 kullar under de 20 första åren. 
Avelsråd i SvTK:s avelskommitté och adjungerad till huvudstyrelsen sedan 2016. Är även 
viltspårdomare sedan 2016. Från Taxfullmäktige 2025 ledamot i SvTK:s huvudstyrelse och 
sammankallande för avelskommittén. 
Har varit styrelseledamot i Stockholms Kennelklubb 2014–2018. Jag har också varit 
ordförande i en större bostadsrättsförening i Upplands Väsby 2012–2018, innan jag just år 
2018 flyttade till Skåne. 
Sedan 2021 ledamot i Svenska Kennelklubbens standardkommitté som översätter FCI:s 
rasstandarder till/från svenska. 
Har varit sekreterare i Skåne-Blekinge Taxklubb 2024–2025, efter att under några år ha varit 
adjungerad. 

 

 



Tommy Jeppsson 
Bor i västra Blekinge. Startade Fixagårdens kennel 1985 och har haft strävhårig och korthårig 
normaltax som favoriter. Har Bruksuppfödarpris i guld. 
Är drevprovsdomare i klubben. 
Har varit föreningsmänniska i 40 år. 
 

Val av två revisorer för en mandattid på 1 år: 

Charlotta Mellin 
Ej taxägare men intresserad av alla raser. Är allrounddomare. Jag har varit föreningsaktiv i 40 
år, framför allt som ordförande och kassör i ett flertal föreningar. Under de senaste tio åren 
huvudsakligen i rollen som revisor. Jag är utbildad redovisningskonsult och driver sedan 15 år 
eget företag med inriktning på bokslut och deklarationer för företag och föreningar. 
 
Marie Jacobsson 
Treårig ekonomisk linje. Högre ekonomisk specialkameral gren, 80 högskolepoäng. Juridisk 
översiktskurs, 15 högskolepoäng. 1984–2012 anställd som ekonomiansvarig på åtta företag i 
olika branscher. 1997–2017 kassör i Smålands Taxklubb. Sedan 2017 kassör i Svenska 
Taxklubben och sedan 2022 kassör i Svenska Welshponny & Cobföreningen. Driver sedan 
1988 Nässjö Bokföringsbyrå. 
 

Val av två revisorssuppleanter för en mandattid på 1 år: 

Carina Nilsson 
Uppvuxen med långhårig tax. 2011 bestämde min son Matthias och jag oss för att starta en 
liten kennel i hemmiljö under namnet Koppargläntans. Vi föder upp LK, LD och LN. Vi ställer 
ut, spårar och använder även taxarna till eftersök vid jakt. Vi har också en liten uppfödning av 
slovensky kopov, som används vid drevjakt på vildsvin. Innehar jägarexamen. 
Har varit fackligt aktiv och mycket involverad i idrottssammanhang. 
 
Lisbeth ”Lisa” Larsson 
Har haft tax sedan 1971. När jag blev pensionär startade jag 2017 min kennel Frostatösen’s, 
med uppfödning i hemmiljö av dvärgtax, korthår och långhår. Jag är intresserad av att ställa 
ut mina hundar och att gå viltspår med dem. 
Tidigare kassör i gymnastikförening.  


